
DoDATEK č . í
ke smlouvě o dí lo

TSKRPAO 5KIí 5g

,,Vrš ovická, odstr. hav. stavu, Pí 0, č . akce í 000í 33 --vypracování  jednostupňové
dokumentace a zajiš tění  lc"

1

č í slo sm louvy objednatele: 312015900/05í  /1
ěí slo smlouvy zhotovitele: 20 - 090 -o2,o7

sMLUvNí  STRANY
(A) Technická správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s.

sí dlo: Řásnovka77ot8,'t1o oo Praha í - Stáré  Město
lČ o: 03447286
DtČ :CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v PÍ aze, spis. zn. B 2oo59
bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č í slo ú ětu: 20231 00003/6000
zastoupena: Při podpisu tohoto Dodatku je na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem oprávněn zastupovat objednatele lng. Josef Richtr, mí stopředseda
představenstva'

osoby oprávněné  ve věcech techniclcých:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace investic
lng. Zuzana, Hronová technik pří pravy a realizace investic

(dále také  jako,,objednatel")

(B) DOPRAVNí A tNŽENÝnsrcÉ  PROJEKil, s.r.o., zkráceně DlPRo, spol. s r.o'
sí dlo: Modřanská 1 111387,143 00 Praha 4 - Modřany
kancelář a korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 884127,141 00 Praha 4 - Michle
lČ o: qasgzzzz
DlČ : CZ48592722
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m MěstsIqým soudem v Praze, spis. zn. c 18643
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s', Praha 4
č í slo ú č tu: 69727339/0800
kterou zastupuje: lng. Jan Zzavý,jednatel
osoby oprávněné  ve věcech techniclcých: lng. Daniel Poliě, Ph.D., lng. Miroslav Málek
emai l pro ú č ely fa ktu ra ce: jan.zzavy@d i p. cz, ja na. selepo v a@dip.cz

2.

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel spo|eč ně také  jako oStrany", akaŽdý z nich samostatně ,,Strana")

pŘeonnĚr DoDATKU

2.1 Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb.,
obč ans|cý zákoní k tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo č . 3l2ot59ooto51
ze dne 15. 09. 2020 (dále jen,,Smlouva")'

2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. V. Smlouvy (Cena dí la), souvisejí cí  s poloŽkou
inŽenýrsko-geologické ho prů zkumu, kteÚ nebylo nutné  v rámci provádění  dí ta rea|izovat, ale
bylzajiš těn objednatelem. Soupis mé něprací  je pří Iohou č . 1 tohoto Dodatku.

2.3 Smluvní  strany se dále dohodly na změně ěl. Vl. SmIouvy (Ptatební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

I



3. ZMĚNA ct_. v. sMLoUvY (cENA oí H)

Č t-. v. odst. 't Smlouvy se mění takto:

Pů vodní cena dle SoD bez DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku c. 1 bez DPH:

Cena celkem vě. Dodatku ě' 1 bez DPH:

3.í

448 800,00,- Kč

98 000,00,- Kč

350 800,00,- Kč

4. ZMĚNA ct_. vl. sMLouvY (PLATEBNí  pooruí nrcY)

4.1 Č t. vt. odst. 2, věta pruní  Smlouvy se mění  takto:

Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  jednotlivých faktur
objednateli, na ú ěet Zhotovitele uvedený na faktuře.

4.2. Č t. vl. Smtouvy se dop!ňuje o nouý odstavec ě. 5 následují cí ho znění :

5. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy uýhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy' pokud je vystavena a
obdž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: Eš !ggge@:!gk-
praha.cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ
uvedenou v předchozí  větě je neú ěinné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel
povinen vyuŽí t pouze g.mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento Úč el ve Smlouvě,
jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú ěinné  s uýjimkou, budou-li prů vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře ěi Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektroniclcým podpisem,
pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to moŽné .
Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, Docx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč eným elektroniclcým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí , obqí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č .

297t2o16 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kva|ifikovaný certiÍ ikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra
Č n akreditovaných poskytovatelů  certiÍ ikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura
opatřena zaruč eným elektronicloým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  ve
smys|u předchozí  věý nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické
faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem v'ýhradně z e-mailové  adresy
Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura.
Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy
bude zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou
t-.J----. J..-l:-i!-: .. 1:^4:__Á _^J^Lx 7L^a^..i+^l 3^ ^^..l^aa ^.l^_lÁ+ frhiainarnli (ab{rtll a}raralaKtulu uuptlulule Y ]lš tllttlE; PUuUut. z-llUttJYlll'l J(' P\,Ylll9ll \,lJEš ,lqL vwJEutlqrEtl la^(ulu 9tlvrq

uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na
zaplacení  Ceny.

4.3. Č l. vt. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č ' 6 následují cí ho znění :

6. Email pro ú č ely fakturace: jan.zzavy @d ip. cz, jana. selepova@di p. cz

-2-



5. zÁvĚneč ruÁ uleonÁní

5.í  Tento Dodatek je sepsán ve č ýřech (4) vyhotovení ch, z nichŽ obdž í  objednatel tři (3)
vyhotovení  a Zhotoviteljedno (1) vyhotovení . V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky
za vyuŽití  uznávaných elektroniclcých podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m
jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Stran.

5.2 Tento Dodatek nabývá platnostidnem podpisu posIední  ze smluvní ch stran a ú ěinnosti dnem
uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5.3 Smluvní  strany rnýslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona é . 34ol2o15 Sb., o zv!áš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

5.4 Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o
smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a
zveřejnění  bez stanovení  jahýchkoli dalš í ch podmí nek.

5.5 Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho pří tohy, Že
s jeho obsahem souhlasí , Že povaŽt1í  obsah tohoto Dodatku za urč itý a srozumitelný a Že
jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku rozhodují cí . Na
dů kaz připojují  své  podpisy.

5.6. Pří lohy:
a) Pří loha ě. 1 - Soupis mé něprací

Strany tí mto výslovně prohlaš uií ' Že tento Dodatek č . í  SmlouvY, č . smlouvy obiednatele
3/20/5900/05111, č ,.Smlouvy Zhotovitele 20 _ 090 - 02,07, vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vů li, na dů kaz č ehoŽ připoiují  ní ž e své  podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací  hl. m
Prahy, a.s.

Za DoPRAVNí  n INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY, s.r.o., zkráceně DlPRo, spol.
s r.o.

lng. Josef
Richtr

lng. Jan
Zrzavý

Digitálně podepsal lng. )an zzavý
Datum: 2021.@.22 l9:l 9:l 7 +020{)'

Digitálně podepsal
lng. Josef Richtr
Datum:2021.10.05
13:11:56 +02'00'

Ing. Josef Richtr
mí stopředseda představensfu a

lng. Jan Zzavy
jednatel

-3-



Pří loha č . 1

souPls nnÉ ruĚpnncí

k DODATKU č . 1- ke smlouvě o dí lo č . 3l2ol59oolo51 ze dne 15.09'2021

pÚvoouÍ crneDLEsoD suÍ ŽeuÍ

lbez DPH)

uovÁ ctun DLE DoDt

lbez DPHI

l nž enýrsko geologický prů zkum - 98.000,-

,.Vrš ovická. odstr. hav. stavu. P10. č . akce 1000133 -wpracování  iednostupňové  dokumentace a zaiiš tění  lč "

448.800,- 350.800,-


